‘31

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от :
г. Россошь

ввнесении
постановление
Россошанского

О изменений
администрации

муниципального
района от 23.12.2015 № 911 «Об
утверждении Положения о порядке
назначения и выплаты пенсии за
выслугу лет и доплаты к пенсии»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом
произошедшимиРоссошанского муниципального района, связи

организационно-штатными изменениями, администрация Россошанского
в с

муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Россошанского

муниципального района от 23.12.2015 № 911 «Об утверждении Положения о

порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии»,

изложив приложение 2 в новой редакции, согласно приложению.
администрациипостановлениесилуПризнать утратившим

Россошанского муниципального района от 02.11.2023 № 1221 «О внесении

изменений в постановление администрации Россошанского муниципального

2.

района от 23.12.2015 № 911 «Об утверждении Положения о порядке назначения

и выплаты пенсии за выслугу лет и доплаты к пенсии».
газете «Россошанскийпостановление в3. Опубликовать настояпхее

курьер» и разместить на официальном сайте администрации Россошанского

муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата И.М. Маркова

^^^скогод,;;^

Исполняющий обязанноста!
главы администрации! ё d

Р.Н. Береснев

<4' '----- V"

5JПни
Л

Приложение
к постановлению администрации
Россошанского муниципального
района от ■ '/‘л

Состав комиссии
по рассмотрению документов для назначения пенсии

за выслугу лет и доплаты к пенсии

Береснев Роман Николаевич первый
администрации
муниципального
комиссии;

заместитель главы
Россошанского

района, председатель

Марков Игорь Матвеевич аппарата,- руководитель
председателя комиссии;

заместитель

Патлатая Ольга Аркадьевна инспектор отдела
и

главный
организационной работы
делопроизводства, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Гольев Александр Иванович - руководитель отдела по финансам;

Еремеева Наталья Николаевна - председатель ревизионной комиссии
Россошанского муниципального района
(по согласованию);

Киселева Нина Васильевна - начальник отдела учета и отчетности
отдела по финансам;

Кисель Максим Сергеевич - заместитель главы администрации;

Кудрявцева Ирина Вячеславовна инспектор юридического
председатель профсоюзного

комитета администрации Россошанского
муниципального района;

главный
отдела.

Хорешко Сергей Александрович - начальник юридического отдела;

Хоркина Светлана Сергеевна - начальник отдела бухгалтерского учета
и отчетности.

Руководитель aiina{^|a | И.М. Марков
Й
уI О

\ !-
'^1